EXTRADO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

CONTRATADA:   MAICON MONTTOZO BATISTA-ME

CONTRATO Nº  09/2015

OBJETO:   PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA REPARAÇÃO
E MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES E PERIFÉRICOS

VALOR:   R$ 6.600,00

DATA DA ASSINATURA: 1º DE ABRIL DE 2015

PERÍODO:   1º/04/2015 a 31/12/2015